
Bezirk Schwarzwald 2025/26

Bezirksklasse Süd Erwachsene
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Glatten II 13 11 1 1 114:40 +74 23:3
2 TTSV B'bronn-Kl'bach II 13 11 1 1 113:49 +64 23:3
3 TSV Altheim 1912 14 11 1 2 118:50 +68 23:5
4 TTC Mühringen III 14 7 1 6 95:90 +5 15:13
5 SF Salzstetten II 12 6 1 5 83:70 +13 13:11
6 TUS Bad Rippoldsau 14 4 2 8 69:106 -37 10:18
7 SG Empfingen 12 4 0 8 48:87 -39 8:16
8 TSV Freudenstadt 13 3 1 9 69:100 -31 7:19
9 TTSV B'bronn-Kl'bach III 13 3 1 9 51:101 -50 7:19

10 CVJM Grüntal III 14 1 1 12 55:122 -67 3:25
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Mayer, Thomas, Tel.: 07442/50895, Th_Mayer@web.de,
Thomas.Mayer@sv-baiersbronn.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 19.09.2025 19:00 v (1) TTSV B'bronn-Kl'bach II TTSV B'bronn-Kl'bach III 9:3
Sa. 20.09.2025 15:30 (2)

17:00 (1)
19:30 (1)

TTSV B'bronn-Kl'bach III
SV Glatten II
TTC Mühringen III

TSV Freudenstadt
TTSV B'bronn-Kl'bach II
TSV Altheim 1912

9:5
8:8
7:9

Sa. 27.09.2025 15:00 (1)
15:30 (1)

TTC Mühringen III
TTSV B'bronn-Kl'bach III

SG Empfingen
TSV Altheim 1912

9:2
1:9

Sa. 04.10.2025 17:00 (1)
18:00 (1)

TSV Freudenstadt
CVJM Grüntal III

TTC Mühringen III
TTSV B'bronn-Kl'bach III

6:9
2:9

Fr. 17.10.2025 19:30 v (1) TUS Bad Rippoldsau CVJM Grüntal III 9:7
Sa. 18.10.2025 16:00 (1)

16:00 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

TTSV B'bronn-Kl'bach III
SF Salzstetten II
CVJM Grüntal III
SF Salzstetten II

TTC Mühringen III
SV Glatten II
SG Empfingen
TUS Bad Rippoldsau

9:5
6:9
4:9
9:0

Sa. 25.10.2025 17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TUS Bad Rippoldsau
TSV Altheim 1912
SG Empfingen
TTSV B'bronn-Kl'bach II

TTC Mühringen III
SV Glatten II
TSV Freudenstadt
CVJM Grüntal III

2:9
6:9
9:7
9:1

Sa. 08.11.2025 17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TUS Bad Rippoldsau
SV Glatten II
SG Empfingen
TSV Altheim 1912

TSV Freudenstadt
TTC Mühringen III
TTSV B'bronn-Kl'bach II
SF Salzstetten II

9:6
9:1
3:9
8:8

Sa. 15.11.2025 17:00 v (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 v (1)

TTSV B'bronn-Kl'bach II
TUS Bad Rippoldsau
SV Glatten II
SG Empfingen

TSV Freudenstadt
TTSV B'bronn-Kl'bach III
CVJM Grüntal III
SF Salzstetten II

9:5
9:3
9:0
2:9

Sa. 22.11.2025 15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)

TTC Mühringen III
TSV Altheim 1912
SF Salzstetten II
TSV Freudenstadt
TSV Altheim 1912

CVJM Grüntal III
TUS Bad Rippoldsau
TTSV B'bronn-Kl'bach II
SV Glatten II
SG Empfingen

9:4
9:2
1:9
0:9
9:0
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Bezirk Schwarzwald 2025/26

Bezirksklasse Süd Erwachsene
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.11.2025 16:00 v (1)

16:00 (1)
18:00 (2)
18:00 (1)
19:30 (1)

SV Glatten II
SF Salzstetten II
TTSV B'bronn-Kl'bach II
CVJM Grüntal III
SF Salzstetten II

SG Empfingen
TTSV B'bronn-Kl'bach III
TUS Bad Rippoldsau
TSV Altheim 1912
TSV Freudenstadt

9:2
9:2
9:3
2:9
9:1

Sa. 06.12.2025 15:30 (2)
17:00 (1)
17:00 v (1)
18:00 (1)
19:00 (2)

TTSV B'bronn-Kl'bach III
TSV Freudenstadt
SG Empfingen
CVJM Grüntal III
TTSV B'bronn-Kl'bach II

SV Glatten II
TSV Altheim 1912
TUS Bad Rippoldsau
SF Salzstetten II
TTC Mühringen III

0:9
2:9
9:2
9:6
9:4

Sa. 13.12.2025 15:00 t (1)
15:00 v (1)
15:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

TTSV B'bronn-Kl'bach II
TTSV B'bronn-Kl'bach III
TTC Mühringen III
TUS Bad Rippoldsau
TSV Freudenstadt

TSV Altheim 1912
SG Empfingen
SF Salzstetten II
SV Glatten II
CVJM Grüntal III

9:5
2:9
6:9
4:9
9:3

Sa. 24.01.2026 17:00 (1)
18:00 (1)

SV Glatten II
CVJM Grüntal III

TSV Freudenstadt
TTC Mühringen III

9:2
5:9

Fr. 30.01.2026 18:00 v (1) TTSV B'bronn-Kl'bach III TTSV B'bronn-Kl'bach II 1:9
Sa. 31.01.2026 16:00 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

SF Salzstetten II
TSV Freudenstadt
TSV Altheim 1912
TTC Mühringen III

CVJM Grüntal III
TUS Bad Rippoldsau
TTSV B'bronn-Kl'bach III
TTSV B'bronn-Kl'bach II

9:6
8:8
9:0
9:6

Sa. 07.02.2026 17:00 (1)
17:00 v (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

SV Glatten II
TTSV B'bronn-Kl'bach II
CVJM Grüntal III
TTC Mühringen III

TSV Altheim 1912
SF Salzstetten II
TSV Freudenstadt
TUS Bad Rippoldsau

7:9
9:6
4:9
9:3

Sa. 14.02.2026 18:00 (1) CVJM Grüntal III TUS Bad Rippoldsau 8:8
Fr. 20.02.2026 19:00 v (1) TTSV B'bronn-Kl'bach II SG Empfingen 9:0
Sa. 21.02.2026 17:00 (1)

18:00 (1)
19:30 (1)

SV Glatten II
SG Empfingen
TTC Mühringen III

TUS Bad Rippoldsau
TSV Altheim 1912
TTSV B'bronn-Kl'bach III

9:1
2:9
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.02.2026 15:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Altheim 1912
TSV Freudenstadt
TUS Bad Rippoldsau
SG Empfingen
TSV Altheim 1912

TTC Mühringen III
TTSV B'bronn-Kl'bach III
SF Salzstetten II
SV Glatten II
CVJM Grüntal III

9:1
9:4
9:2
1:9
9:0

Sa. 07.03.2026 15:30 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TTSV B'bronn-Kl'bach III
TUS Bad Rippoldsau
SG Empfingen

SF Salzstetten II
TTSV B'bronn-Kl'bach II
TTC Mühringen III

 
 
 

Sa. 14.03.2026 16:00 (1)
18:00 (1)
18:30 v (1)
19:30 (1)

SF Salzstetten II
CVJM Grüntal III
SV Glatten II
SF Salzstetten II

SG Empfingen
TTSV B'bronn-Kl'bach II
TTSV B'bronn-Kl'bach III
TSV Altheim 1912

 
 
 
 

Sa. 21.03.2026 15:30 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
19:30 (1)

TTSV B'bronn-Kl'bach III
TUS Bad Rippoldsau
SV Glatten II
TTC Mühringen III

CVJM Grüntal III
TSV Altheim 1912
SF Salzstetten II
TSV Freudenstadt

 
 
 
 

Sa. 28.03.2026 17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSV Freudenstadt
CVJM Grüntal III
SG Empfingen

TTSV B'bronn-Kl'bach II
SV Glatten II
TTSV B'bronn-Kl'bach III

 
 
 

So. 29.03.2026 11:00 v (1) TSV Freudenstadt SG Empfingen  
Sa. 11.04.2026 17:00 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

TSV Freudenstadt
TUS Bad Rippoldsau
TSV Altheim 1912
TTC Mühringen III

SF Salzstetten II
SG Empfingen
TTSV B'bronn-Kl'bach II
SV Glatten II

 
 
 
 

Sa. 18.04.2026 15:30 (1)
16:00 (1)
17:00 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTSV B'bronn-Kl'bach III
SF Salzstetten II
TTSV B'bronn-Kl'bach II
TSV Altheim 1912
SG Empfingen

TUS Bad Rippoldsau
TTC Mühringen III
SV Glatten II
TSV Freudenstadt
CVJM Grüntal III
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